

RECEBEMOS DE POSTO DOS PODERES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.004.294
		SÉRIE 1



**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1

**Nº 000.004.294**  
**SÉRIE 1**  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO  
5016 0424 6247 8500 0131 5500 1000 0042 9410 0004 4334

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:  
**VENDA COM ECF**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282531840	INS. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 24.624.785/0001-31	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150160009143327 11/04/2016 16:03:27
----------------------------------	----------------------------	-----------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: <b>CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN</b>		CNPJ/CPF: 408.585.450-04	DATA DE EMISSÃO: 11/04/2016
ENDEREÇO: <b>PRAÇA DOS TREIS PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS ANEX</b>	BAIRRO/DISTRITO: <b>PRAÇA DOS TREIS PODER</b>	CEP: 70160900	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 11/04/2016
MUNICÍPIO: <b>BRASILIA</b>	FONE/FAX: 06132155372	UF: DF	HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.608,98
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 5.608,98

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: <b>9 - SEM FRETE</b>	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1077		LUBRAX TOP TURBO 1L	1,76	27101932	060	6929	UN	1,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00
1842	820101034	DIESEL S10	57,43	27101921	060	6929	L	125,632	3,399	427,02	0,00	0,00	0,00
96		LUBRAX TECNO 15W40 LT	11,76	27101932	060	6929	UN	4,00	30,00	120,00	0,00	0,00	0,00
1804		FILTRO HU 711/51X	3,01	84219999	060	6929	UN	1,00	42,00	42,00	0,00	0,00	0,00
14	320102002	GASOLINA GRID	672,76	27101259	060	6929	L	1.429,54	3,499	5.001,96	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

À VISTA

ECF: DR0913BR000000378325 - CUPONS FISCAIS: 32317, 31947;  
 ECF: BE091110100011274922 - CUPONS FISCAIS: 273891, 274451, 275966, 276098, 276245, 273724, 277745, 274071, 274677, 274693, 277078, 277121, 277283, 277285, 277767, 275121, 275262, 274119, 275441;  
 ECF: BE091210100011218715 - CUPONS FISCAIS: 103033, 100081, 100135, 100294, 100485, 100599, 100600, 101080, 101214, 101428, 101759, 101898, 102021, 102123, 102514, 102603, 102972, 99984, 102714;  
 Tributos aproximados: R\$ 746.72 (13.31%) Federal, R\$ 1391.75 (24.81%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS 5oi7eW

11/09/16  
*[Assinatura]*